
Dodavatel:

Nabídka:

Odběratel:

SEQme s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Příjemce:

23NA493 

Fakultní nemocnice Olomouc Fakultní nemocnice Olomouc
Ústav lékařské genetiky
doc. RNDr. Radek Vrtěl, Ph.D.
779 00 Olomouc
Telefon: 588 444 461
E-mail: radek.vrtel@fnol.cz

Dlouhá 176
263 01 Dobříš
Česká republika
IČ: 24312819
DIČ: CZ24312819
E-mail: info@seqme.eu

Zdravotníků 248/7
779 00 Olomouc

DIČ: CZ00098892 | IČ: 00098892

23NA493
Datum zápisu: 28.11.2023
Platno do: 20.12.2023

Nabídka č.:

Česko

NABÍDKA NA PROVEDENÍ UPGRADE GENETICKÝCH ANALYZÁTORŮ APPLIED BIOSYSTEMS

Nabídka zahrnuje:
- 1x PC Hall (konfigurace dostupná na vyžádání), klávesnice, myš. Monitor není součástí dodávky.
- 1x Licence Win 11 Professional 32/64bit, ENG, OEM
- Pouze pro ABI3130/xl - Zákazník zodpovídá za poskytnutí platné softwarové licence DataCollection software
- Instalaci DataCollection software
- Převod databáze programu DataCollection software ze stávajícího PC. Upozornění: S ohledem na stáří stávajícího PC a 
aktuální stav databáze je možné, že převod nebude možné technicky provést. V takovém případě je po provedení upgrade 
na novém PC k dispozici čistá instalace programu DataCollection a za případný převod uživatelských nastavení (např. 
moduly, protokoly přístroje apod.) a provedení spektrálních kalibrací zodpovídá zákazník. Není-li převod databáze 
technicky proveditelný, technik společnosti SEQme provede spektrální kalibrace na barevné sady Z (BigDye v3.1) a/nebo 
G5 pouze v případě, že součástí upgrade je i provedení inspekční prohlídky přístroje. Doporučujeme objednávat upgrade 
včetně inspekční prohlídky přístroje.
- Instalaci software pro analýzu dat (pouze programy Sequencing Analysis, SeqScape, VariantReporter, GeneMapper). 
Nabídka nezahrnuje převod uživatelských nastavení (databází) těchto programů ze stávajícího PC. Upozornění: Není-li 
uvedeno jinak, zodpovídá zákazník za poskytnutí platných softwarových licencí pro uvedené programy, bez jejich 
poskytnutí nelze programy aktivovat.
- Zaškolení do obsluhy nově dodaného PC (provedené servisním technikem)
- Záruka 1 rok

Popis MnožstvíKód
Upgrade of ABI3130/xL to Win10 including a new PC, 1-year warranty x1UP-3130
Transfer Custom x1UP-DTCU

Součet položek 119 400,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 119 400,00Kč
Podrobný popis servisních úkonů, které jsou předmětem nabídky, naleznete výše a/nebo v příloze.

Je-li v nabídce uvedena doba servisního zásahu, jedná se o orientační údaj. Skutečná doba trvání servisního zásahu bude uvedena servisním technikem v servisní 
zprávě. Nabídková cena je nicméně konečná a bude podkladem pro fakturaci, k případnému rozporu mezi dobou servisního zásahu uvedenou v nabídce a servisní
zprávě se nepřihlíží!

Nabídková cena zahrnuje náklady na cestovné servisního technika. V případě spojení více servisních zásahů bude účtováno cestovné vždy pouze jednou. Zákazník
zajistí pro technika společnosti SEQme parkovací místo zdarma v blízkosti objektu, v němž probíhá servisní zásah, a to po celou dobu trvání zásahu. Pokud bude 
parkování placené, bude automaticky přefakturováno v plné výši.

Náhradní díly, spotřební materiál, reagencie apod. nejsou zahrnuty v ceně, pokud nejsou výslovně zmíněny výše. V případě, že v rámci servisního zásahu dojde k 
demontáži vadných dílů, technik společnosti SEQme zajistí zdarma jejich odvoz a likvidaci.

Termín provedení/dodání: Dohodou

Doporučujeme provádění preventivní údržby přístrojů Applied Biosystems® dle potřeb laboratoře, nejméně jedenkrát ročně, a to včetně školení obsluhujícího 
personálu pro zajištění jeho kvalifikace a efektivního využití přístroje.

Applied Biosystems® je registrovaná obchodní známka společnosti ThermoFisher Scientific.

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 195507.
Objednáním našich služeb nebo zboží souhlasíte se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti SEQme s.r.o. v platném znění, které jsou
k dispozici na adrese www.seqme.eu.

Prosíme o uvádění našeho čísla nabídky/zakázky při veškeré korespondenci s námi.



23NA493 Nabídka:

Vystavil: Markéta Krupařová
Email: marketa.kruparova@seqme.eu
Phone: +420 725 813 755

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 195507.
Objednáním našich služeb nebo zboží souhlasíte se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti SEQme s.r.o. v platném znění, které jsou
k dispozici na adrese www.seqme.eu.

Prosíme o uvádění našeho čísla nabídky/zakázky při veškeré korespondenci s námi. Strana 2 dokladu 23NA493


